[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.01.2020 № 36
р.п.Любытино
О внесении изменений в перечень многоквартирных домов,

расположенных на территории Любытинского муниципального района, для проведения в 2020 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение трёх месяцев с момента получения от регионального оператора предложения о капитальном ремонте (в случае если собственники формируют фонд капитального ремонта на счёте регионального оператора)

не приняли решение о проведении капитального ремонта,

в соответствии с региональной программой и предложениями

регионального оператора
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации,  пунктом 3.6. постановления Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы», Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Любытинского муниципального района,  для проведения в 2020 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение трёх месяцев с момента получения от регионального оператора предложения о капитальном ремонте (в случае если собственники формируют фонд капитального ремонта на счёте регионального оператора) не приняли решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной программой и предложениями регионального оператора, утверждённый постановлением Администрации Любытинского муниципального района от 02.12.2019  № 1055, следующие изменения:

1.1.Изложить строки 2, 4, 5 в следующей редакции:
	«2.
	р.п.Любытино, ул.Советов,

д.101
	ремонт системы теплоснабжения,

в том числе проектные работы

	установка прибора учета

	2

	 4.
	р.п.Любытино, ул.В.Иванова, д.45
	ремонт системы теплоснабжения,

в том числе проектные работы

	установка прибора учета

	5.
	р.п.Любытино, ул.В.Иванова, д.45а
	ремонт системы теплоснабжения,

в том числе проектные работы

	установка прибора учета»

         2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель

Главы администрации                                                   С.В.Матвеева